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KËSHILLI KOMBËTAR SHQIPTARE

НАЦИОНАЛНИ САВЕТ АЛБАНСКЕ НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ
NATIONAL COUNCIL OF ALBANIAN NATIONAL MINORITY
______________________________________________________________________________________
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Nr. 316-01/24
Data: 18.04.2024
Bujanoc

APLIKIM
- për Thirrjen publike për organizatat që kanë në fokus avancimin dhe socializimin e fëmijëve me nevoja të veçanta në Luginën e Preshevës të Këshillit Kombëtar Shqiptar për ndarjen e mjeteve nga fondi i Qeverisë së Republikës së Kosovës për programet dhe projektet nga fusha e arsimit në vitin 2024 
	Emërtimi dhe selia e aplikuesit

	

	Emërtimi i programit/projektit

	


	I  Të dhënat e përgjithshme të aplikuesit të propozimit të programit/projektit 


	1.
	Emërtimi i selisë së aplikuesit (siç është cekur në aktin e regjistrimit) 


	

	2. 
	Statusi juridik i organizatës (institucioni, shoqata etj.) 
	

	3.
	Data e themelimit

	

	4. 
	Numri i llogarisë në Administratën e Thesarit/bankë) 

	

	5.
	Numri amë

	

	6.
	Veprimtaria (siç është e shkruar në Statut si dhe një kopje e Statutit të dorzohet bashkë me dokumentacionin)
	

	7.
	Numri i identifikimit tatimor (PIB)
	

	8.
	Numri i telefonit fiks

	

	9.
	Faqja e internetit/e-mail

	

	10.
	Web - adresa

	


	II   Të dhënat e përfaqësuesit të programit/projektit


	1.
	Emri dhe mbiemri

	

	2.
	Funksioni

	

	3.
	Numri i telefonit fiks

	

	4.
	Numri i celularit

	

	5.
	Е-mail


	

	III  Të dhënat mbi kapacitetin për udhëheqje dhe realizim të programit/projektit, përfshirë edhe rezultatet e dëshmuara në të kaluarën 


	1.

	Numri i të angazhuarve (numri total i të angazhuarve të përhershëm dhe bashkëpunëtorëve me honorar gjatë periudhës 12 mujore të zbatimit të projektit
	

	2.
	Të shënohen kapacitetet teknike dhe hapësira për realizimin e programit/projektit 
	

	3.
	Përvoja e aplikuesit në realizimin e programeve/projekteve të ngjashme 
	

	4.
	Biografia e shkurtër e pjesëmarrësve kryesorë në program/projekt 
	


	IV  Lënda e programit/projektit 



	(emërtimi, përshkrimi, pakica kombëtare me të cilën kanë të bëjnë aktivitetet e projekteve dhe përmbajtja, target grupet, mënyra dhe dinamika e realizimit dhe shpenzimi i mjeteve, periudha e zgjatjes së programit/projektit, qëndrueshmëria etj.)

(përshkrimi me deri në 300 fjalë)


	V Të dhënat mbi mjetet e nevojshme për realizimin e programit/projektit               të propozuar


	1.
	Totali i mjeteve të nevojshme për realizimin e programit/projektit  (vetëm në dinarë)


	


BUXHETI I PROGRAMIT/PROJEKTIT
1. Të gjitha shpenzimet duhet të paraqiten në shuma bruto.

	V-1 BUXHETI I PROGRAMIT/PROJEKTIT (Plani financiar)


	А.
	TË HYRAT E PLANIFIKUARA

	Gjithsejt:

	1.
	Këshilli Kombëtar Shqiptar 

	

	2.
	Të hyrat vetanake


	

	
	GJITHSEJT të hyra:
	

	B.
	SHPENZIMET E PLANIFIKUARA

	Gjithsejt:

	 1.
	Shpenzimet për resurset njerëzore
	

	1.1.
	Shpenzimet (honoraret) për personat përgjegjës për realizimin e programit/projektit dhe periudha e angazhimeve
(në kolonat nën 1.1 të ceken emri dhe mbiemri, periudha e angazhimit)
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	1.2.
	Shpenzimet/honoraret për të angazhuarit në zhvillimin e aktiviteteve të programit/projektit (numri i personave të angazhuar) 
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	 2. 
	Shpenzimet e aktivitetit të programit/projektit (të emërtohen saktë aktivitetet, qëllimi i shpenzimeve)
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	3.
	Shpenzimet administrative
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	 GJITHSEJT shpenzime

	


	DEKLARATË


	       Si person i autorizuar i aplikuesit, nën përgjegjësi të plotë penale dhe materiale, deklaroj si më poshtë:

1.  që të gjitha të dhënat e lartëshënuara në Formularin e aplikimit në këtë Konkurs janë të vërteta dhe të sakta;

2. që nuk ekzistojnë detyrime të pashlyera kontraktuale ndaj Këshillit Kombëtar Shqiptar;
3. që Këshillit Kombëtar Shqiptar do t’i dorëzohet raport mbi realizimin e programit/projektit me dëshmi mbi mjetet e shpenzuara;
4. që në mënyrë të përshtatshme do të theksohet se në financimin e programit/projektit pjesëmarrës janë Këshilli Kombëtar Shqiptar dhe Qeveria e Republikës së Kosovës;
5. që kam dorëzuar raportin narativ dhe financiar nga Këshilli Kombëtar Shqiptar për mjetet e ndara me konkurs nga Qeveria e Republikës së Kosovës dedikuar për Luginën e Preshevës (këtë pikë e shënojnë përfituesit e mjeteve nga konkursi paraprak, ndërsa nëse nuk kanë qenë përfitues e shënojnë 6);
6. nuk kam qenë përfitues i mjeteve të ndara me konkurs nga Qeveria e Republikës së Kosovës dedikuar për Luginën e Preshevës deri më tani (këta aplikues e fshinë pikën e 5).


	
	                         V.V.
	

	           Vendi dhe data:          
	 
	 
	 
	Personi i autorizuar
(emri, mbiemri dhe nënshkrimi)
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